
1 身延中 16:05 11:40 1 身延中 16:05 11:40 1 身延中 16:05 11:40 1 身延中 16:05 11:40

2 上之平東側入口 16:15 11:50 2 八日市場バス停 16:14 11:49 2
飯富ふれあい
センターバス停 16:15 11:50 2 小原島バス停 16:18 11:53

3 下部温泉駅 16:17 11:52 3 手打沢 16:18 11:53 3 飯富橋バス停 16:17 11:52 3 宮木 16:25 12:00

4 竹ノ島踏切 16:20 11:55 4 西嶋下 16:21 11:56 4 役場本庁舎 16:21 11:56

5 甲斐常葉駅 16:23 11:58 5 身延清稜小学校 16:22 11:57 5 寺沢 16:25 12:00

6 市之瀬バス停 16:26 12:01 6 西嶋プール 16:24 11:59

7 長塩バス停 16:28 12:03 7 久那土駅バス停 16:30 12:05

8 大曽里バス停 16:29 12:04 8 CHやまいち駐車場 16:32 12:07

9 古関バス停 16:34 12:09 9
久那土診療所
駐車場 16:35 12:10

10 大炊平　※ 16:45 12:20

1 身延中 16:05 11:40 1 身延中 16:05 11:40 1 身延中 16:05 11:40 1 身延中 16:05 11:40

2 身延高校 16:21 11:56 2 身延支所前バス停 16:17 11:52 2 波木井坂下バス停 16:15 11:50 2 帯金南口 16:20 11:55

3 通学橋バス停 16:23 11:58 3 善行寺入口 16:23 11:58 3 波木井発電所バス停 16:18 11:53 3 塩之沢駅 16:22 11:57

4 身延山 16:25 12:00 4 相又団地広場 16:26 12:01 4 大野バス停 16:22 11:57 4 丸滝分譲地 16:26 12:01

5 門野 16:30 12:05 5 身延駅バス停 16:25 12:00 5 上大島 16:35 12:10

6 和田集落 16:30 12:05

No.

※午後登校があれば古関に回送

身延中　スクールバス
路線１（下部線）

身延中　スクールバス
路線２（久那土線）

身延中　スクールバス
　路線３（静川線）

身延中　スクールバス
路線８（宮木タクシー）

No. バス停

下校
(基本)
便

休日
午前
下校便

休日
午前
下校便

No. バス停No. バス停

下校
(基本)
便

休日
午前
下校便

No.

下校
(基本)
便

休日
午前
下校便

身延中　スクールバス
路線４（身延線）

身延中　スクールバス
路線５（身延線）

身延中　スクールバス
路線６（身延線）

身延中　スクールバス
路線７（身延線）

バス停

下校
(基本)
便

下校
(基本)
便

休日
午前
下校便

No. バス停No. バス停

下校
(基本)
便

休日
午前
下校便

令和６年度　スクールバス登下校便タイムテーブル一覧(下校)

休日
午前
下校便

下校
(基本)
便

休日
午前
下校便

No. バス停

下校
(基本)
便

バス停


